

Årsredovisning
för
Café Tingsgården AB

556783-3818

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Café Tingsgården AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-07-08. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Danderyd den 8 juli 2022


Margareta Lennartsson

Årsredovisning

för

Café Tingsgården AB

556783-3818

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Styrelsen för Café Tingsgården AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver caféförelse. Verksamheten bedrivs i förhyrda lokaler centralt belägna utmed ån i Eskilstuna.

Företaget har sitt säte i Danderyd.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Caféets fantastiska läge utmed ån i Eskilstuna med möjligheter till uteserveringar har bidragit till att omsättningen har ökat trots restriktionerna runt covid-19.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	3 093	2 663	2 666	2 529
Resultat efter finansiella poster	58	45	11	28
Soliditet (%)	34	29	25	21

Förändring av eget kapital	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	13 363	25 631	138 994
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		25 631	-25 631	0
Årets resultat			36 204	36 204
Belopp vid årets utgång	100 000	38 994	36 204	175 198

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	38 994
årets vinst	36 204
	75 198
disponeras så att	
i ny räkning överföres	75 198
	75 198

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 092 548	2 662 919
Övriga rörelseintäkter		278 576	275 953
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 371 124	2 938 872
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-849 230	-804 162
Övriga externa kostnader		-578 254	-494 358
Personalkostnader	2	-1 857 325	-1 580 735
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-28 018	-14 790
Summa rörelsekostnader		-3 312 827	-2 894 045
Rörelseresultat		58 297	44 827
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	-294
Summa finansiella poster		-2	-294
Resultat efter finansiella poster		58 295	44 533
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-15 455	-11 512
Summa bokslutspositioner		-15 455	-11 512
Resultat före skatt		42 840	33 021
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 636	-7 390
Årets resultat		36 204	25 631

Café Tingsgården AB
Org.nr 556783-3818

3(5)

2022072214655

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

84 956

46 834

Summa materiella anläggningstillgångar

84 956

46 834

Summa anläggningstillgångar

84 956

46 834

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

32 251

37 941

Summa varulager

32 251

37 941

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 038

1 991

Övriga fordringar

68 285

47 090

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

32 672

37 300

Summa kortfristiga fordringar

103 995

86 381

Kassa och bank

Kassa och bank

360 369

334 843

Summa kassa och bank

360 369

334 843

Summa omsättningstillgångar

496 615

459 165

SUMMA TILLGÅNGAR

581 571

505 999

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

38 994

13 363

Årets resultat

36 204

25 631

Summa fritt eget kapital

75 198

38 994

Summa eget kapital

175 198

138 994

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

26 967

11 512

Summa obeskattade reserver

26 967

11 512

Långfristiga skulder

Övriga skulder

70 821

70 821

Summa långfristiga skulder

70 821

70 821

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

4 239

4 080

Leverantörsskulder

24 874

41 833

Övriga skulder

183 683

139 444

Skatteskulder

21 658

11 971

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

74 131

87 344

Summa kortfristiga skulder

308 585

284 672

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

581 571

505 999

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	720 008	694 083
Inköp	66 140	25 925
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	786 148	720 008
Ingående avskrivningar	-673 174	-658 384
Årets avskrivningar	-28 018	-14 790
Utgående ackumulerade avskrivningar	-701 192	-673 174
Utgående redovisat värde	84 956	46 834

Not 4 Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Caféets fantastiska läge utmed ån i Eskilstuna med möjligheter till uteserveringar har bidragit till att omsättningen har ökat trots restriktionerna runt covid-19.

Danderyd den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Margareta Lennartsson
Ordförande

Håkan Larsson

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Peter Burholm
Auktoriserad revisor

Deltagare

CAFÉ TINGSGÅRDEN AB 5567833818 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2022-07-07 14:11:53 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: MARGARETA LENNARTSSON

Datum

Margareta Lennartsson
Ordförande

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2022-07-07 15:29:12 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: HÅKAN LARSSON

Datum

Håkan Larsson

Leveranskanal: E-post

PETER BURHOLM Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2022-07-08 08:12:00 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Peter Burholm

Datum

Peter Burholm

Leveranskanal: E-post

pb *HL*

2022072214658


